

مقام معظم رهبری:
 * مشکلات اقتصادی علاج پذیر است و حتما باید علاج شود البته عجله و توقع رفع دفعی آنها واقع بینانه نیست اما امیدواریم بخشی از آنها در سال جدید که سال اول قرن ۱۵ هجری شمسی است، برطرف شود
 * تولید، کلید حل مشکلات اقتصادی و راه اصلی عبور از دشواری های اقتصادی است
 * امسال نیز همچنان بر مسئله تولید تاکید می کنیم، البته بر لایه و چهره جدیدی از تولید یعنی تولید «دانش بنیان» و «اشتغال آفرین»
 * معیار قرار دادن تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین موجب حرکت رو به جلو و محسوس در همه اهداف اقتصادی است بنابراین شعار سال ۱۴۰۱ عبارت است از «تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین»

مناجات با خدا
 * خدای مهربانم دل را به تو می سپارم تا از عمق جانم بزدایی هر چه حائل است بین من و خودت هر چه مرا دور می کند ز تو، همه آنچه از منیت و نواقصم در من است را از من بگیر، و ببخشی بر من از عشق و الطاف بی پایان خودت، چنان همیشه که بخشیده ای.
 * خدایا مرا رها ساز از بند هر چه غیر خوبی و نیکی در وجودم هست و پر کن خالی درونم را با عشق ناب الهی خود که جز این نتوانم نیک بمانم و مهر بیفشانم.
 * مهربانا هزاران شکر که در کنارمان هستی و قرار و آرام دلهای بیقرارمان جز تو چه جوییم و جز تو که را خوانیم که همه تویی و جز تو همه هیچ.
 * خداوندا... لحظاتی را قرین رحمت و مهربانی ات بفرما و ما را در ادامه راهمان تنها مگذار که یک لحظه بی تو ویرانی دنیا بیست

تاکید فرمانده انتظامی استان:
 کارکنان پلیس باید دلسوز مردم و پیگیر امورات آنها باشند
 کلاتری و پاسگاه های انتظامی ملجاء مردم و بزه دیدگان هستند

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور: سرانه بودجه کنونی آموزش دانشجویان مهارتی حدود یک سوم دانشجویان نظری است

در دانشگاه فنی و حرفه ای بر خلاف دانشگاه های دیگر دانشجو صلاحیت کار در بازار را پیدا می کند



شرح در صفحه ۲



گروه خبر: فرمانده انتظامی استان با بیان این که کلاتری و پاسگاه های انتظامی ملجاء مردم و بزه دیدگان هستند، گفت: کارکنان پلیس در رسیدگی به امورات مردم باید دلسوز و پیگیر امورات آنها باشند.
 سردار «عباسعلی بهدانی فرد» در کمیسیون تحول کوب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید دکتر بهشتی و شهید ستواندوم جواد زارعی با تاکید بر رسیدگی به امورات شهروندان اظهار داشت: کارکنان پلیس در رسیدگی به امورات مردم باید دلسوز باشند.
 فرمانده انتظامی استان یزد ادامه داد: امنیت استان با تلاش و کوشش های شبانه روزی پلیس دارای وضعیت مطلوب و خوبی است.
 سردار بهدانی فرد گفت: با انجام اقدامات مناسب از جمله گشت های هدفمند در شهر، شناخت نقاط جرم خیز، استفاده از ظرفیت گشت های رضویون، ظرفیت بسیج و سپاه و کنترل جرایم می توان سطح امنیت را ارتقاء داد.
 ادامه در صفحه ۲

تاکید رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان: پایه و اساس همه مسائل باید فرهنگی باشد
 تحولی نوین مبتنی بر طرح و ایده جدید در حوزه فرهنگی استان



گروه شهرستانها: رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان اینکه اعتبارات فرهنگی دستگاه های اجرایی به نسبت ده سال گذشته رشد بی سابقه ای داشته است، گفت: کار فرهنگی صرفا توسعه فضای فیزیکی نیست.
 دکتر «مجید دهقانی زاده» در نشست کمیته برنامه ریزی شهرستان خاتم با اشاره به ظرفیت های بی شمار این شهرستان، تاکید کرد: پایه و اساس همه مسائل باید فرهنگی باشد و راهبری جدی و اساسی دولت سیزدهم نیز تاکید بر قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت است.
 دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان با ابراز خرسندی از معرفی مروسست به عنوان یازدهمین شهرستان استان یزد، بیان داشت: این اقدام موجب پیشرفت و توسعه هر دو شهرستان مروسست و خاتم خواهد شد.
 ادامه در صفحه ۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعمیر و نگهداری تک نیرو
 بهین یزد (سهامی خاص) شماره ثبت: ۱۷۶۲۲
 بنا به تصمیم هیئت مدیره شرکت تعمیر و نگهداری تک نیرو بهین یزد (سهامی خاص) جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت مذکور در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ روز چهارشنبه ساعت ۱۰:۰۰ در محل سالن جلسات ساختمان اداری شرکت واقع در بلوار جمهوری اسلامی، کوچه شهید زینق، نیرگاه شهید زینق تشکیل می گردد، لذا از کلیه اعضای شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع فوق با دستور جلسه ذیل حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع:
 ۱- تغییر نام شرکت
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان اردکان
 بشماره ثبتی ۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۹۱۱۱
 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی راس ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ در محل اردکان، کانون مدرسه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای دعوت می شود تا در جلسه مذکور راس ساعت و روز تعیین شده حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف به اضافه یک اعضا رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود ضمنا متقاضیان عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ جهت ثبت نام به دفتر تعاونی واقع در اردکان خ سعیدی مراجعه نمایند.
دستور جلسه:
 ۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
 ۲- انتخاب گزارش بازرس و هیات مدیره
 ۳- تصویب بودجه پیشنهادی
 ۴- تصویب حقوق و پاداش اعضای هیات مدیره و کارکنان
 ۵- تصویب ترانزنامه و صورت های مالی
 ۶- تصویب تقاضای عضویت و پاداش اعضای هیات مدیره و کارکنان
 با تشکر - **هیات مدیره**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه سهام شرکت کاشی کورش مید
 به شماره ثبت ۸۱۲ مید (سهامی خاص)
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاشی کورش مید دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۴ ظهر روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۳ در محل شرکت واقع در مید، جاده مزرعه کلاتر برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه شرکت کاشی کورش:
 ۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرسان
 ۲- بررسی تصویب عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
 ۳- انتخاب بازرس قانونی
 ۴- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت آگهی های شرکت
 ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیات مدیره شرکت کاشی کورش مید

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت ایستاس بتن آرین کبیر (با مسئولیت محدود) شماره ثبت: ۶۵۳
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت راس ساعت ۱۸:۰۰ عصر روز شنبه بتاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ در محل دفتر شرکت مساب فراز واقع در: یزد بلوار شهید صدوقی منوبی کوچه افتاب کوچه دوم سمت پپ حضور بهم رسانند
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
 ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران
 ۲- تعیین دارندگان حق امضا
 ۳- تصویب ترانزنامه و حساب سود و زیان شرکت
 ۵- سایر تصمیمات در صلاحیت مجمع
هییت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع صنایع شیر یویان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۶۸ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۶۸۱۵۶
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت شیرپویان واقع در خیابان کاشانی، کوچه مسجد آبگلی برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
 ۱- بررسی صورت های مالی و سود و زیان سال ۱۴۰۰
 ۲- انتخاب بازرسین
هیئت مدیره مجتمع

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد
 جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد با توجه به عدم حضور اکثریت اعضا در جلسه اول راس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۴/۲۲ در محل نمازخانه شرکت برگزار میشود. بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت میشود راس ساعت تعیین شده در محل مذکور حضور بهم رسانند یا با توجه به مقررات اساسنامه نسبت به تعیین نماینده خود جهت حضور در جلسه مجمع اقدام نمایند. بدیهی است هر عضو میتواند علاوه بر رای خود سه رای وکالتی داشته باشد. همچنین کسانی که مایل به دادن وکالت می باشند وکیل و موکل میتوانند از تاریخ: ۱۴۰۱/۴/۱۳ لغایت: ۱۴۰۱/۴/۲۱ در ساعات اداری به دفتر خدمات فنی مراجعه نمایند و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.
دستور کار جلسه:
 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس تعاونی
 ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی از سال ۱۳۸۵ الی سال ۱۴۰۰
 ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۱
 ۴- تعیین خط مشی آینده شرکت
 ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین
 ۶- تعیین روزنامه جهت درج آگهی ها
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۴/۱۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی کارکنان نیروگاه یزد (سهامی عام) شماره ثبت: ۱۵۸۱۸
 بنا به تصمیم هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان نیروگاه یزد (سهامی عام) جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت مذکور در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ روز چهارشنبه ساعت ۱۷:۰۰ در سالن کنفرانس تالار صدرا واقع در بلوار شهیدان اشرف بعد از چهار راه سینت سنتر مرکز تحقیقات کشاورزی (مجتمع ملاصدرا) تشکیل می گردد، لذا از کلیه اعضای شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع فوق با دستور جلسه ذیل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع:
 ۱- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس رسمی و بازرس قانونی شرکت
 ۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰
 ۳- انتخاب بازرس قانونی شرکت
 ۴- تصویب پاداش و حق جلسه هیات مدیره
 ۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره
 ۶- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد
 جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد با توجه به عدم حضور اکثریت اعضا در جلسه دوم، در ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۱/۴/۲۲ در محل نمازخانه شرکت برگزار میشود. بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت میشود راس ساعت تعیین شده در محل مذکور حضور بهم رسانند یا با توجه به مقررات اساسنامه نسبت به تعیین نماینده خود جهت حضور در جلسه مجمع اقدام نمایند. بدیهی است هر عضو میتواند علاوه بر رای خود سه رای وکالتی داشته باشد همچنین کسانی که مایل به دادن وکالت می باشند وکیل و موکل میتوانند از تاریخ: ۱۴۰۱/۴/۱۳ لغایت: ۱۴۰۱/۴/۲۰ در ساعات اداری به دفتر خدمات فنی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.
دستور کار جلسه:
 ۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی و اصلاح ماده ۶ اساسنامه
 ۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان توزیع برق یزد
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۴/۱۱

فانۀ سالمندان مهریز موسسه ای خیریه که با همت نیکوکاران و با نظارت سازمان بهزیستی به بیش از ۲۰۰ سالمند و معلول خدمت می کند.
بهبودی و بازتوانی سالمندان سکنه مغزی سوئیت افتصاصی 09131528029]
 با کادری مجرب و محیطی دلپذیر محلی مطمئن برای عزیزان شما
قبول سفارش بنر تسلیت و تاج گل عواید به نفع موسسه خیریه سالمندان مهریز 09131528029

درخواست صنایع کنسرو

برای افزایش قیمت رب

گوجه و تن ماهی

گروه خبر: سندیکای صنایع کنسرو در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهوری خواستار حذف قیمت‌گذاری پیشینی رب گوجه فرنگی و کنسرو ماهی تن یا افزایش قیمت منطقی این کالاها شدند.

طبق اعلام سندیکای صنایع کنسرو در این نامه، بر اساس تصمیمات جلسه ۸ آبان ۱۴۰۰ ستاد تنظیم بازار کشور، دو محصول کنسرو ماهی تون و کنسرو رب گوجه فرنگی مشمول قیمت‌گذاری پیشینی شده، این در حالی است که دولت هیچ کنترل و نظارتی بر روی مواد اولیه این دو محصول نداشته و اساساً امکان چنین نظارتی نیز وجود ندارد. به عنوان مثال قیمت ماهی تون صید داخل طی یکماه گذشته بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته است. این در حالی است که ستاد تنظیم بازار سقف قیمت مصرف‌کننده برای کنسرو ماهی تون ۱۸۰ گرمی ساده را ۳۵ هزار تومان تعیین کرده است.

این تشکل بخش خصوصی معتقد است چنانچه قرار باشد ضوابط مصوب هیئت تعیین و تثبیت قیمت‌ها برای عوامل زنجیره توزیع و عرضه رعایت شود، قیمت تولیدکننده کنسرو ماهی تون باید ۲۷ هزار و ۶۶۰ تومان در نظر گرفته شود. حال آنکه با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه، نهاده‌ها و هزینه‌های تولید، قیمت تمام‌شده این محصول در خوشبینانه‌ترین حالت ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان است.

در این نامه به قیمت کنسرو رب گوجه فرنگی نیز اشاره شده که طبق اعلام سندیکای صنایع کنسرو، با در نظر گرفتن قیمت کنونی مواد اولیه و با احتساب مالیات بر ارزش افزوده، باید قیمت تولیدکننده ۴۳ هزار تومان و قیمت مصرف‌کننده ۵۴ هزار و ۹۰۰ تومان درج شود، که با نرخ کنونی تولیدکننده ۳۱ هزار و ۵۰۰ و مصرف‌کننده ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان قابل قیاس نیست و این موضوع، تولیدکننده را متحمل زیان کرده است.

این تشکل هشدار داده که نتیجه این امر، کمبود کالا و آشفتگی بازار و عرضه کالای غیر استاندارد خواهد بود.

سندیکای صنایع کنسرو در پایان از رئیس ستاد تنظیم بازار کشور خواسته این دو محصول از شمول قیمت‌گذاری پیشینی خارج شود یا دست کم در کوتاه‌ترین زمان اجازه افزایش قیمت منطقی برای آنها صادر شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

ماجرای لغو قرعه‌کشی خودرو و تعیین معیارهای ممنوعیت واردات کالا



این مساله برای اکثر خودروهایی که تیراژ بالایی دارند وجود دارد. امسال با تعریف پنج مسیر برای کاهش قیمت تمام‌شده از سوی خودروسازان، قیمت‌ها کاهش پیدا می‌کند و انگیزه برای افزایش عرضه خودرو بیشتر خواهد شد.

آغاز احداث بیش از ۱۲ هزار مگاوات نیروگاه از سوی واحدهای صنعتی و معدنی

وزیر صمت در ادامه در خصوص قطعی برق صنایع گفت: در سال‌های گذشته باید سالانه ۳۰۰۰ مگاوات سرمایه‌گذاری در عرصه برق انجام می‌شد اما نشد. امروز در تلاشیم تا قطع برق با کمترین زیان و کمترین فشار بر واحدهای صنعتی انجام شود. به طور مثال در واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی این قطعی‌ها یک روز در هفته خواهد بود. به طور کلی امسال نمی‌توان کار ویژه‌ای در خصوص تولید برق انجام داد و باید همین میزان برق موجود مدیریت شود، اما در میان‌مدت و بلندمدت احداث بیش از ۱۲ هزار مگاوات نیروگاه از سوی واحدهای صنعتی و معدنی آغاز شده است.

به گفته وی مساله و قطعی برق موجی در صنعت سیمان ایجاد کرد و قیمت هر یکت سیمان به طور کاذب به ۴۳ هزار تومان رسید، اما با تامین برق واحدها اکنون به کمتر از ۳۶ هزار تومان کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه محور دوم برای حذف قرعه‌کشی، واردات خودرو است که آیین‌نامه آن طراحی شده و به‌زودی در دولت مصوب خواهد شد، گفت: برآورد ما این است که بخشی از تقاضای موجود در بازار با واردات پاسخ داده شود. در آیین‌نامه واردات خودرو چند قید و قاعده گذاشته شده که نخستین آن وجود خدمات پس از فروش برای خودروهای وارداتی و قید دیگر که مصوبه مجلس نیز بود، لزوم انجام انتقال فناوری است.

مخالف عرضه خودرو در بورس کالا نیستیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: کارکرد اصلی بورس کالا برای محصولات هم‌چون فولاد، پتروشیمی، گندم، ذرت و غیره است. اما مخالف عرضه خودرو در بورس کالا نیستیم، البته باید قواعدی وجود داشته باشد تا کار به‌صورت درست و اصولی انجام شود؛ در عرضه اخیر محصولات یکی از خودروسازان کار به‌درستی انجام نشده بود و بنابراین عرضه در بورس ملغی شد.

فاطمی امین با بیان اینکه چهار قیمت برای انواع خودروها وجود دارد که یکی از آنها قیمت تمام‌شده خودروساز است، اظهار کرد: در برخی خودروها، قیمتی که تولیدکننده عرضه می‌کند پایین‌تر از قیمت تمام‌شده است؛ بر اساس خودروساز با زیان مواجه است و

گروه خبر: وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن اعلام خبر تعیین معیارهای ممنوعیت واردات کالا در مورد قرعه‌کشی خودرو گفت که با توجه به حمله نرم افزاری به صنعت فولاد، این نگرانی ایجاد شد که حمله مشابهی برای قرعه‌کشی خودرو انجام شود، بنابراین شرکت اجراکننده قرعه‌کشی ملزم شد قبل از دور جدید ثبت نام، مجوزهای امنیتی دریافت کند.

به گزارش ایسنا، سیدرضا فاطمی امین در حاشیه مراسم روز ملی صنعت و معدن در جمع خبرنگاران درباره ماجرای نامه منتشر شده از بین معاونان وزارت صمت مبنی بر تعلیق قرعه‌کشی خودرو، اظهار کرد: هفته‌های گذشته با حمله‌های نرم افزاری در بخش‌های مختلف از جمله صنعت فولاد، این نگرانی ایجاد شد که حمله مشابهی برای قرعه‌کشی خودرو انجام شود. بنابراین مقرر شد شرکت اجراکننده قرعه‌کشی قبل از دور جدید ثبت نام خودرو، مجوزهای امنیتی نرم افزاری لازم را دریافت کند.

وی همچنین در پاسخ به سوال ایسنا درباره تعیین تکلیف واردات چهار کالایی که رفع ممنوعیت واردات آن‌ها در دست بررسی بود، گفت: معیارهایی که مشخص می‌کند کدام کالاها باید ممنوعیت واردات داشته باشد در جلسه اخیر ستاد اقتصادی دولت مشخص شده و بر مبنای این معیارها کالاهایی که ممنوعیت آن‌ها رفع می‌شود، هم به زودی نهایی و اعلام خواهد شد.

قرعه‌کشی به تدریج حذف می‌شود، نه یکباره
این مقام مسئول با بیان اینکه برنامه‌ای که امسال وزارتخانه از خودروسازان گرفته تولید بیش از ۱.۵ میلیون دستگاه خودرو است که در بهار امسال ۹۸ درصد آن برنامه محقق شده است، گفت: همان‌طور که پیش‌تر نیز گفته شد وزارت صمت برنامه‌ریزی کرده که در سال ۱۴۰۱ قرعه‌کشی خودرو را به تدریج حذف کند، البته این عبارت به‌درستی در برخی رسانه‌ها منتقل نشده و از ابتدا نیز مقرر نبوده که از آغاز سال قرعه‌کشی حذف شود، بلکه به تدریج و در طول سال این امر اتفاق خواهد افتاد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه برای حذف قرعه‌کشی چند کار باید انجام شود که نخستین آن ارتقای تولید است، تصریح کرد: عدم تعادل بین عرضه و تقاضا با عرضه ۹۰۰ هزار دستگاهی در سال گذشته و در مقابل تولید تقاضای بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاهی سبب شده که شکافی ایجاد شود و بازار خودرو متلاطم شود. امسال هم تولید تعداد بیشتری از خودروی پژو ۲۰۶ در دستور کار است، همچنین خودروی تارا و شاهین چهار برابر بیش از سال گذشته تولید خواهد شد.

اعتراض تند رسانه‌های جمهوری
آذربایجان

بیرون کردن خواننده

ایرانی از برنامه تلویزیونی

در آذربایجان

گروه هنر: اقدام مجری در خصوص بیرون کردن افشین آذری از برنامه تلویزیونی سر و صدای زیادی در فضای مجازی ایجاد کرده و با واکنش تند فعالان رسانه‌ای و مجازی جمهوری آذربایجان مواجه شده است.

به گزارش هنر امروز، عصر تبریز گزارش داد در یک برنامه زنده تلویزیونی که افشین آذری خواننده پاپ آذربایجان از تبریز نیز در آن به عنوان میهمان حضور داشت؛ زائر کمال مجری تلویزیون آذربایجان در یک اقدام غیر حرفه‌ای ضمن افشای گفت و گوی خصوصی‌اش با افشین آذری در مورد دعوت از سایر خوانندگان ایرانی، او را از استدیو بیرون کرد.

اقدام این مجری تلویزیونی سر و صدای زیادی در فضای مجازی ایجاد کرده و با واکنش تند فعالان رسانه‌ای و مجازی جمهوری آذربایجان مواجه شده است.

به گزارش عصر تبریز، روزنامه ینی مساوات با انتقاد از اقدام این مجری نوشت: مجازات کسی که مهمانی از آن سوی ارس را می‌راند چیست؟ ایلقار الفی اوغلو روزنامه نگار شناخته شده آذربایجان نیز با اظهار تأسف از اقدام زائر کمال خطاب به مدیران شبکه تلویزیونی ای آر بی (ARB) گفت: هر چه زودتر این مجری هتاک و بی ادب را اخراج و عذرخواهی کنید.

در عین حال، مشفق عسگرلی نائب رئیس شورای مطبوعات جمهوری آذربایجان نیز در خصوص این حواشی با بیان اینکه مجریان باید فرهنگ تلویزیون را رعایت کنند، گفت: اقدامات لازم برای برخورد با رفتار توهین آمیز زائر کمال انجام و به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

هومن حاجی‌عبداللهی در گفت‌وگو با برنا

فرقی ندارد که یک اثر خوب از چه رسانه‌ای پخش می‌شود، مردم از آثار با کیفیت استقبال می‌کنند



گروه هنر: هومن حاجی‌عبداللهی با اشاره به ظهور پلتفرم‌ها و جدی‌تر شدن رقابت برای جذب مخاطب در رسانه‌های مختلف تأکید کرد که مردم از آثار خوب استقبال می‌کنند و برایشان فرقی ندارد که این اثر در چه رسانه‌ای پخش می‌شود.

هومن حاجی‌عبداللهی مجری و بازیگر سینما و تلویزیون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه فرهنگ و هنر خبرگزاری برنا، اظهار داشت: به نظر من تلویزیون باید یک بازیابی توانی در زمینه‌های مختلف اعم از بحث رقابت و بودجه داشته باشد. امروز رقابتی جدی مثل پلتفرم‌ها وارد این عرصه شده‌اند و با آثار خود که آزادی‌های بیشتری نسبت به تلویزیون دارد به هر حال توانسته نظر مخاطبان بسیاری را به خود جلب کند.

حاجی‌عبداللهی تصریح کرد: فکر می‌کنم اگر تلویزیون توان مالی خود را افزایش دهد و هنرمندانی که از تلویزیون رفته‌اند و سال‌هاست با رسانه ملی کار نمی‌کنند را شناسایی کرده و با تمهیداتی به رسانه ملی برگرداند، امکان رقابتی جدی با دیگر رسانه‌ها را

دارد. دیگر شرایط مثل گذشته نیست که تلویزیون رقیبی نداشته باشد یا حداقل رقبایش بسیار اندک باشند، برای موفقیت در این عرصه رسانه‌ها به برنامه‌ریزی‌ها و آسیب‌شناسی‌های دقیق نیاز دارند.

وی افزود: مردم از هر اثر نمایشی با کیفیتی استقبال می‌کنند و برایشان فرقی ندارد که این اثر در تلویزیون پخش می‌شود یا پلتفرم‌های شبکه نمایش خانگی یا سینما؛ هر رسانه‌ای که بتواند اثر خوب تولید کند قطعاً می‌تواند نظر مخاطب را به خود جلب کند و چه بهتر که رسانه ملی این کار را انجام دهد چرا که مردم با خیال راحت بدون پرداخت هزینه می‌توانند آثار تلویزیون را مشاهده کنند.

این بازیگر در پایان اظهاراتش تأکید کرد: بهتر است تلویزیون علاوه بر تلاش برای همکاری دوباره برخی هنرمندان که به نوعی تمایل به همکاری با این رسانه را ندارند به آسیب‌شناسی در زمینه‌های مختلف بپردازد، تلویزیون می‌تواند پرمخاطب‌ترین رسانه کشور باشد چرا که مردم برای دیدن آثار آن هزینه‌ای پرداخت نمی‌کنند و رسانه ملی باید از این امکانات و قابلیت‌ها استفاده کند تا بتواند در رقابت با دیگر رسانه‌ها موفق باشد.

۸ سال بعد از اعلام کناره‌گیری

خانم بازیگر مشهور به

سینما بازمی‌گردد

گروه هنر: کامرون دیاز بازیگر مشهور هالیوود که در سال ۲۰۱۴ آخرین فیلم خود را بازی کرده و بعد از آن از بازیگری کناره‌گیری کرده بود، دوباره قرار است با بازی در یک فیلم جدید به حرفه خود بازگردد.

به گزارش هنر امروز، کامرون دیاز ۴۹ ساله که در سال ۲۰۱۸ از هالیوود کناره‌گیری کرد، در کنار جیمی فاکس در کمدی اکشن نتفلیکس "Back in Action" بازی خواهد کرد. این پروژه دیاز و فاکس

را بعد از بازی در فیلم ورزشی "Any Given Sunday" در سال ۱۹۹۹ و فیلم "Annie" در سال ۲۰۱۴ که آخرین نقش سینمایی دیاز قبل از بازنشستگی بود، دوباره در کنار یکدیگر قرار می‌دهد.

فاکس این خبر را در توئیتر اعلام کرد و صدای دیاز را از یک تماس تلفنی به اشتراک گذاشت. چنان که از صدای دیاز در این تماس تلفنی معلوم بود او می‌گوید نمی‌تواند کلماتی پیدا کند تا به دنیا بگوید که قرار است به سینما و تلویزیون بازگردد.

فاکس در توئیتر خود اظهار می‌کند که امیدوار است دیاز از اینکه گفت‌وگوی تلفنی‌اش را ضبط کرده است عصبانی نشود اما این به این دلیل بوده که او از تصمیمش برنگردد.

کامرون دیاز این خبر را در استوری اینستاگرامش تایید کرد و نوشت: «جیمی فاکس فقط تو می‌تونی دوباره منو به بازیگری برگردونی. من بسیار خوشحالم و نمی‌تونم برای شروع دوباره بازیگری بیشتر از این منتظر بمونم.»

ست گوردون (کارگردان «رئیس‌های وحشتناک») این فیلم را بر اساس فیلمنامه‌ای که با بردان اوبراین (نویسنده فیلمنامه «همسایه‌ها») نوشته، کارگردانی می‌کند. جزئیات طرح مخفی نگه داشته شده اما به گفته فاکس، انتظار می‌رود تولید فیلم اواخر امسال آغاز شود.

فاکس در حال ساخت "Back in Action" با همکاری داتاری ترنر، اوبراین و مارک مک‌نیر است.

یک قدم تا تصمیم نهایی! جدایی مهاجم استقلال جدی شد

گروه ورزش: در صورت نهایی شدن حضور کاوه رضایی در استقلال، احتمال جدایی ارسالان مطهری از این تیم قوت می‌گیرد.

بزرگ‌ترین نقطه قوت تیم استقلال در فصل گذشته ساختار دفاعی این تیم بود که همانند دژی نفوذ ناپذیر مقابل هر تیمی مقاومت می‌کرد و همین استحکام در خط دفاعی یکی از ارکان مهم قهرمانی آبی پوشان در فصل گذشته بود.

استقلالی‌ها بر خلاف ساختار دفاعی که از استحکام بالایی در آن برخوردار بودند، در ساختار تهاجمی آن اقتدار لازم را نداشتند و این در حالی بود که آنها از نظر فردی مهاجمان خوبی در اختیار داشتند. آبی‌های پایتخت برای فصل جدید در صدد هستند تا تغییراتی را در ساختار تهاجمی شان انجام داده و بر اساس همین تفکر اقدام به جذب سجاد شهباززاده، آقای گل سابق لیگ برتر کردند تا این مهاجم باتجربه که سابقه بر تن کردن پیراهن این تیم در فصل‌های گذشته را داشت، جانشین رودی ژستد شود که حضورش در استقلال با انتقادهایی همراه بود.

خرید مهم دیگری که آبی‌ها در پست مهاجم انجام داده اما هنوز از آن به صورت رسمی رونمایی نکرده‌اند، کاوه رضایی است که این مهاجم هم همانند شهباززاده پیش از این سابقه حضور در استقلال را داشته است. این را اضافه کنید به تمدید قرارداد با آرمان رضایی، مهاجمی که کم، اما خوب گل می‌زند و زننده یکی از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین گل‌های فصل گذشته این تیم بود؛ و البته آنها یک بازیکن بسیار با کیفیت و تاثیرگذار نیز در فاز هجومی از فصل قبل دارند به اسم کوین یامگا که در فاز تهاجمی شان روی او حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند.

حضور این حجم از مهاجم می‌تواند منجر به جدایی مهاجم باتجربه‌ای شود که در فصل قبل کمتر از انتظار مورد استفاده قرار گرفت و به همین دلیل کمتر از آنچه باید برای تیمش گل زد. مهاجمی به اسم ارسالان مطهری که به دلیل نوع شادی‌های خاص پس از گل و گلزنی هایش به رقیب سنتی از محبوبیت بالایی نزد هواداران برخوردار است، اما ممکن است با حضور یامگا، شهباززاده، کاوه رضایی و آرمان رضایی فصل آینده هم فرصت زیادی برای بازی پیدا نکند.

مسیر نادال و جوکوویچ برای رسیدن به فینال ویمبلدون ساده‌تر شد



در نخستین روز مسابقات هم «هربرت هوکاج» لهستانی و نفر دهم جهان که پارسال تا نیمه‌نهایی ویمبلدون هم پیش رفته بود شکست خورد و حذف شد. «متئو بریتنی» فینالیست دوره گذشته هم پیش از برگزاری نخستین مسابقه خود گرفتار ویروس کرونا شد و او هم نتوانست به میدان برود. «فلیکس اورگه آلیاسیمه» کانادایی هم که در رولن گاروس نادال را حسابی به دردسر انداخت در دور نخست باخت و او هم حذف شد. «کسپر رود» فینالیست رولن گاروس هم فقط تا دور دوم ویمبلدون صعود کرد.

از میان چهره‌های نامدار و مدعی، «کارلوس آلکاراز» پدیده ۱۹ ساله و اسپانیایی تنیس جهان دیروز با نمایشی خیره‌کننده که آمادگی بالای او را نشان می‌داد سه بر صفر و با نتایج ۶ بر ۳، ۶ بر ۱ و ۶ بر ۲ از سد «اسکار اوت» گذشت. این بازیکن در سمت بالای جدول قرار دارد و جدی‌ترین رقیب جوکوویچ محسوب می‌شود که تاکنون سه پیروزی به دست آورده است. او دیروز هموطن صربستانی خود «میومیر کژمانوویچ» را سه بر صفر شکست داد.

در سمت پایین جدول هم علاوه بر نادال، «استفانوس سیتسیپاس» یونانی جدی‌ترین مدعی قهرمانی است. نادال امروز با «لورنزو سونگو» از ایتالیا روبه‌رو می‌شود و سیتسیپاس هم با «تیک کیریاس» مسابقه می‌دهد.

گروه ورزش: با حذف چند مدعی جدی، راه ۲ ستاره پرافتخار تنیس جهان برای رسیدن به فینال مسابقات ویمبلدون ساده‌تر شد.

به گزارش ایرنا، مسابقات تنیس ویمبلدون از ۶ تیر در لندن پایتخت بریتانیا آغاز شده است. این رقابت‌ها قدیمی‌ترین تورنمنت تنیس جهان و تنها مسابقات در سطح گرند اسلم و مسترز است که روی زمین چمن برگزار می‌شود.

«نواک جوکوویچ» و «رافائل نادال» پس از آغاز مسابقات شانس‌های اول و دوم قهرمانی بودند و حالا به نظر می‌رسد کار آنها برای رسیدن به دیدار نهایی هموارتر هم شده است.

با تصمیم مقامات ورزشی بریتانیا برای ممنوعیت حضور تنیسورهای روسیه، «دانیل مدودف» و «آندری رولف» نفرات اول و هشتم رده‌بندی جهانی، امکان حضور در مسابقات را نیافتند. «الکساندر زورف» آلمانی دومین تنیسور برتر جهان هم به دلیل مصدومیت، شرکت در مسابقات را از دست داد. «مارین چیلیچ» تنیسور نامدار اهل کرواسی هم که یک ماه پیش نمایش درخشانی در رولن گاروس داشت، هم با مثبت شدن آزمایش کرونا نتوانست در ویمبلدون به میدان برود. به این ترتیب چهار بازیکن مدعی، پیش از آغاز مسابقات از چرخه رقابت خارج شدند.

برخلاف اعلام ماجدی و کامرانی فر اروگوئه بازی با ایران در اتریش را تایید کرد

گروه ورزش: رئیس فدراسیون فوتبال اروگوئه برگزاری بازی تدارکاتی با تیم ملی ایران را تایید کرد.

به گزارش مشرق، «ایگناسیو آلونسو» رئیس فدراسیون فوتبال اروگوئه برگزاری بازی با تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر در کشور اتریش را تایید کرد. این بازی‌ها قرار است در فیفادی سپتامبر برگزار شود. بعضی از رسانه‌های اروگوئه تاریخ این بازی را ۲۲ سپتامبر (۳۱ شهریور) و بعضی دیگر تاریخ آن را ۲۳ سپتامبر (۱ مهرماه) اعلام کرده‌اند.

آلونسو گفت: هدف این است که همه چیز را حل کنیم تا هنگام حضور تیم اروگوئه در جام جهانی آرامش خاطر داشته باشیم.

این در حالی است که روز گذشته میرشاد ماجدی و حسن کامرانی فر رئیس و دبیر کل فدراسیون فوتبال مدعی شده بودند قرارداد بازی دوستانه با اروگوئه هنوز امضا نشده است.

بازگشت مدافع سابق

سرخ‌ها به پرسپولیس

گروه ورزش: محمد نصرتی زننده گل صعود تیم ملی به جام جهانی گزینه دستگیری یحیی شد.

پس از جدایی حمید مطهری از کادر فنی پرسپولیس حالا یحیی گل محمدی به دنبال جذب یک دستیار خارجی است و گزینه‌های مختلفی به او پیشنهاد شده اما هنوز با هیچ‌کدام به امضای قرارداد نرسیده‌اند.

اگر حضور گزینه خارجی در پرسپولیس منتفی شود آن موقع گل محمدی به سراغ گزینه داخلی خواهد رفت. در بین مربیان داخلی محمد نصرتی که پارسال در تراکتور دستیار ساغلام بود شانس بیشتری نسبت به بقیه گزینه‌ها خواهد داشت.

او افزود: ماجرای قهر کردن با مرضیه هم یک نقشه بود تا از نظر عاطفی، دل معصومه را بلرزانم و به سمت خودم بکشانم اما این نقشه ام به نتیجه نرسید و تصمیم گرفتم تا نقشه آخر را که ماجرای خیانت حسین بود اجرا کنم و با سیم کارتی که در اختیار داشتم شروع به مزاحمت و دادن پیام به حسین کردم و آن‌ها را تا یک قدمی طلاق کشاندم اما موفق نشدم.

دوست خیانتکار ادامه داد: معصومه نگاهش به من مثل یک خواهر بود اما من عاشق او بودم و دوست داشتم با هر فریب و نقشه‌ای که شده است او را برای خودم کنم که دستم رو شد و دستگیر شدم. بنابر این گزارش، حمیدرضا با سپردن وثیقه آزاد شد تا پس از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری ۲ تهران محاکمه شود.

سگ‌های ولگرد کودکی را

در قم تکه تکه کردند

گروه حوادث: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قم گفت: یک کودک دیگر بر اثر حمله سگ‌های ولگرد در دامشهر قم جان باخت.

به گزارش مشرق به نقل از دانشگاه علوم پزشکی استان قم، علی بیگدلی از جان باختن پسر بچه ۶ ساله به دنبال حمله سگ‌های ولگرد در منطقه دامشهر قم خبر داد و اظهار داشت: ظهر امروز جمعه به دنبال تماس با اورژانس ۱۱۵ مبنی بر حمله سگ‌های ولگرد به پسر بچه ۶ ساله بلافاصله کارشناسان فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: متأسفانه این کودک ۶ ساله پیش از رسیدن تکنسین‌های اورژانس به صحنه حادثه، به دلیل شدت جراحات ناشی از حمله سگ جان خود را از دست داد.

به گزارش مشرق، این دومین حادثه مشابه در روزهای اخیر در شهرک دامشهر قم است که موجب جان باختن کودکان می‌شود.

روز چهارشنبه نیز کودک ۴ ساله‌ای که در منطقه دامشهر از ناحیه گردن مورد حمله چند قلاده سگ ولگرد قرار گرفته بود، به دلیل جراحات بیش از حد جان خود را از دست داد.

این اولین گزارش از مرگ دلخراش کودکان معصوم توسط سگ‌های ولگرد نیست و متأسفانه با توجه به روند افزایشی جمعیت سگ‌های ولگرد، آخرین آن هم نخواهد بود. جمعیت سگ‌های ولگرد به واسطه کم‌کاری ارگان‌های مسئول در جمع‌آوری آن‌ها و همچنین غذارسانی افراد به اصطلاح حامی حیوانات در حال افزایش است و این سگ‌ها که تهدید بالقوه حیات وحش کشور محسوب می‌شوند، جان شهروندان را نیز به‌ویژه در مناطق روستایی و حاشیه شهرها تهدید می‌کنند.

اعتراف سیاه حمیدرضا

دوست صمیمی داماد عاشق عروس خانم شد



دوران مجردی اش شیطنت‌های زیادی داشته و شاید یکی از همان دختران روزهای مجردی اش بازگشته است و با صحبت‌هایش باعث شد روز به روز معصومه از مرد روی‌هایش فاصله بگیرد. حمیدرضا از این خلأ عاطفی سوءاستفاده کرد و هر روز خودش را به معصومه نزدیک می‌کرد تا این که زن جوان که به رفتارهای شوهرش شک کرده بود تصمیم به جدایی گرفت.

مزاحم کیست؟

حسین وقتی شنید معصومه تصمیم به جدایی دارد تلفن همراهش را پیش روی همسرش گذاشت و خواست تا جواب‌هایی را که به مزاحمش داده است مشاهده کند و معصومه دید که شوهرش به بیشتر پیام‌ها جواب نداده و برخورد سرد و قاطعانه‌ای داشته است. زن و مرد جوان شروع به صحبت کردند و حسین وقتی شنید در این مدت حمیدرضا داستان‌های عجیبی برای بدنام کردن او برای همسرش تعریف کرده است احتمال داد که این مزاحمت‌ها از سوی دوست صمیمی اش صورت گرفته است.

حسین به اداره پلیس رفت و از مزاحم تلفنی اش شکایت کرد و تیمی از ماموران پلیس برای تحقیقات شماره تلفن را مورد بررسی قرار دادند و به یک زن جوان رسیدند. زن جوان وقتی پلیس را پیش روی خود دید، ادعا کرد که چندی قبل یکی از دوستان قدیمی ام به نام حمیدرضا که می‌دانست یک سیم کارت در خانه ام دارم از من خواست آن را در اختیارش قرار دهم تا از اینترنتش استفاده کند و من هم که به او اعتماد داشتم سیم کارتی را که در خانه افتاده بود در اختیار حمیدرضا قرار دادم و دیگر نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است.

همین سرنخ کافی بود تا ماموران پلیس به سراغ حمیدرضا بروند و مرد مزاحم را که همان دوست صمیمی حسین بود، دستگیر کنند. حمیدرضا ابتدا سعی کرد خود را بی‌گناه معرفی کند اما وقتی در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت و راز پیام‌های ارسالی اش برای حسین در تلفن همراهش فاش شد لب به سخن باز کرد.

اعترافات عاشقانه

حمیدرضا به ماموران گفت: وقتی در جشن عروسی حسین شرکت کردم در همان شب عاشق معصومه شدم و در این سال‌ها با نزدیک کردن خودم به حسین و همسرش سعی داشتم معصومه را به سمت خودم بکشانم اما او یک زن وفادار بود و هیچ وقت دل‌باخته من نشد.

آرامش دوباره مدتی از هم خبر نداشته باشیم و مرا تنها گذاشت و دیگر جواب تلفن‌هایم را هم نمی‌دهد. معصومه شروع به صحبت کرد و خواست تا حمیدرضا آرام باشد تا این که حسین وارد خانه شد و معصومه خواست تا دیگر درباره مشکل حمیدرضا صحبتی نکنند. حسین مشکوک شده بود که معصومه در آشپزخانه از اختلاف حمیدرضا و دختر مورد علاقه اش حرف زد تا شک همسرش برطرف شود و مرد جوان در ادامه به سراغ حمیدرضا رفت و شروع به صحبت و شوخی‌های دوستانه کرد تا جو سنگین غم و اندوه شکسته شود و با هم شروع به بازی پلی استیشن کردند.

پیامک‌های مرموز

همه چیز خوب پیش می‌رفت تا این که چندی قبل پیامک‌های عجیبی به دست حسین رسید، طرز نوشتار پیام‌ها نشان از آن داشت که طرف مقابل اطلاعات کاملی از حسین دارد و احتمال می‌رفت که یک زن به او پیامک می‌دهد.

پیامک‌های عاشقانه مرموز به دست حسین می‌رسید و حسین وقتی پیگیر ماجرا شد که چه کسی این پیام‌ها را می‌دهد به هیچ سرنخی نرسید. یک روز حمیدرضا در خانه حسین مهمان بود و گوشی موبایل حسین در دستان معصومه بود که ناگهان یک پیام عاشقانه به گوشی حسین رسید و معصومه با دیدن این پیام شوکه شد. در این صحنه معصومه گوشی را به حسین داد و با تلخندی گفت که معشوقه ات پیام داده است!

حسین شوکه شد و با صدای بلند همسرش را صدا زد و تاکید کرد این شماره یک مزاحم است. فردای آن روز حمیدرضا با معصومه صحبت کرد و زن جوان شروع به درد دل کرد و حمیدرضا پس از شنیدن حرف‌های معصومه شروع به ابراز احساسات کرد و با چرب‌زبانی می‌گفت که خودش را ناراحت نکند و به زندگی اش ادامه دهد.

مدتی گذشت و حمیدرضا در تماس‌های تلفنی و صحبت‌هایش با معصومه ادعا کرد که حسین در

گروه حوادث: سال ۹۶ بود که معصومه ۲۸ ساله همراه دوستانش در یک مهمانی شبانه شرکت کرد و در آن با پسر شیک پوش و جوانی به نام حسین آشنا شد.

مدتی از دوستی معصومه و حسین گذشت و علاقه آن‌ها روز به روز بیشتر شد تا این که حسین پس از شش ماه تصمیم به ازدواج با معصومه گرفت و ماجرای خواستگاری را برای دختر مورد علاقه‌اش مطرح کرد.

سال ۹۶ بود که معصومه ۲۸ ساله همراه دوستانش در یک مهمانی شبانه شرکت کرد و در آن با پسر شیک پوش و جوانی به نام حسین آشنا شد. مدتی از دوستی معصومه و حسین گذشت و علاقه آن‌ها روز به روز بیشتر شد تا این که حسین پس از شش ماه تصمیم به ازدواج با معصومه گرفت و ماجرای خواستگاری را برای دختر مورد علاقه‌اش مطرح کرد.

حسین همراه خانواده اش به خواستگاری معصومه رفت و با توجه به شرایط کاری و جایگاه اجتماعی که داشت خانواده دختر جوان نیز به حسین نگاه مثبتی داشتند و راضی به این ازدواج شدند.

آخرین روزهای سال ۹۶ بود که مراسم جشن عروسی این زوج جوان برگزار شد. در این مراسم دوستان معصومه و حسین حضور داشتند و جشن باشکوهی برگزار شد و زوج جوان به خانه بخت رفتند. حسین و معصومه دوستان زیادی داشتند که همیشه با آن‌ها در ارتباط بودند تا حدی که حتی دوستان مجردشان هم به خانه شان رفت و آمد داشتند.

یک سال گذشت و هیچ اختلاف و مشکلی در زندگی شان نبود و روز به روز علاقه شان به هم بیشتر می‌شد و همه اطرافیان از آن‌ها به عنوان زوج موفق صحبت می‌کردند. حمیدرضا یکی از دوستان صمیمی حسین بود که با معصومه رابطه خوبی داشت و همیشه در مهمانی‌های آخر هفته با دختر جوانی به نام مرضیه به خانه آن‌ها می‌رفت و رابطه دوستانه عمیقی بین دختر و پسر جوان بود.

رابطه حمیدرضا با همسر دوستش آن قدر نزدیک بود که حتی بعضی اوقات پسر جوان به معصومه زنگ می‌زد و با هم حرف می‌زدند تا این که پس از مدتی حمیدرضا به تنهایی وارد خانه معصومه و حسین شد و از مرضیه خبری نبود که زوج جوان با دیدن حمیدرضا شوکه و پیگیر مرضیه شدند.

حمیدرضا خواست پیگیر ماجرا نباشند ولی سکوت پسر جوان باعث ناراحتی معصومه و حسین شده بود تا این که حسین برای خرید سیگار از خانه خارج شد و زنگش از حمیدرضا خواست تا سکوت را بشکند و حرف بزند.

پسر جوان با نگاهی عاشقانه به معصومه گفت: مرضیه شروع به بهانه‌گیری کرده و مدتی بود که ما اختلاف پیدا کردیم و خواست تا برای رسیدن به

سوء استفاده از افراد جویای

کار در فضای مجازی

گروه حوادث: اخیرا مجرمان سایبری با وعده کسب درآمد بالا و تحت عناوینی نظیر معامله گر ارز دیجیتال، کار در منزل، کار با گوشی تلفن همراه و... به دنبال اغفال کاربران ناآگاه بوده تا از این طریق و با ایجاد حساب کیف پول برای آنها در صرافی‌ها بتوانند وجوه حاصل از اعمال مجرمانه خود را به این حساب‌ها انتقال داده و از این طریق پول شویی کنند.

از این رو کاربران فضای مجازی نباید به هیچ عنوان اطلاعات حساب بانکی و حساب کیف پول دیجیتال خود را در اختیار دیگران قرار دهند چراکه در صورت هرگونه سوء استفاده از این حساب‌ها، کلیه عواقب قانونی متوجه مالک حساب بوده و به نوعی شریک جرم مجرمین سایبری محسوب می‌شوند. افراد جویای کار باید به این نکته توجه کنند که در فضای مجازی هویت افراد مجازی بوده، پس در صورت لزوم فعالیت در این فضا، حتما با افراد به صورت حضوری ملاقات و قرارداد همکاری منعقد کنند.

همچنین شهروندان عزیز می‌توانند در صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی قبل از هرگونه اقدامی با کارشناسان پلیس فتا در مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و مشاوره دریافت کنند.

نکاتی برای حفظ امنیت و حریم خصوصی کودکان در فضای مجازی

گروه حوادث: با گسترش نفوذ اینترنت، دسترسی افراد به فضای مجازی افزایش یافته است. با این پیشرفت‌ها، تهدیدهای مختلف و متنوع موجود در فضاهای مجازی که مشخصه اصلی آن‌ها تعامل و ارتباط با سایر کاربران است، نگرانی‌ها در مورد امنیت کودکان و نوجوانان را بسیار افزایش داده است.

چند نکته برای حفظ امنیت فرزندان در فضای

مجازی:

۱- تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی دستگاهی که کودک از آن استفاده می‌کند را فعال و به‌طور مرتب بررسی کنید.

۲- بر فعالیت کودکان نظارت و تنها زمانی که امکان نظارت بر کودک را دارید اینترنت را در اختیار وی قرار دهید.

۳- مراقب تصاویر و مطالبی که فرزندانان در فضای مجازی ارسال می‌کنند، باشید.

حوادث

آرش لای پتو در بیابان پیدا شد

گروگانگیری ۳۰ میلیاردی پسر تاجر تهرانی



در حالی که تحقیقات پلیسی برای دستگیری گروگانگیران ادامه داشت، مرد تاجر بار دیگر با پلیس تماس گرفت و از تهدیدهای سریالی مردان خشن خبر داد.

او گفت: افراد ناشناسی شبانه به مقابل کارخانم‌ام رفته و پس از ایجاد رعب و وحشت و سر و صدا و تهدید فرار کرده‌اند. مرد میانسال ادامه داد آدرم‌بایان در این مدت مدام با من تماس‌های اینترنتی داشته و مرا تهدید کردند که اگر می‌خواهم جان سالم بدر ببرم و آنها دست از اذیت و آزارهایشان بردارند باید ۱۵ میلیارد تومان به آنها بدهم.

دستبند پلیس میبد بر دستان

سارقان ساختمان‌های نیمه کاره

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان میبد از دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه‌دار ساختمان های نیمه کاره و اعتراف به ۱۴ فقره سرقت خبرداد.



سرهنگ «محمدحسین نبی‌پور» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساختمان نیمه‌ساز مسکونی و صنعتی، مراتب در دستور کار مأموران تجسس کلانتری ۱۱ مدرس شهرستان میبد قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات انجام شده و اقدامات فنی و اطلاعاتی، هنگام گشت نامحسوس، متوجه تردد یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شده که در تعقیب و مراقبت از آن مخفیگاه سارقان شناسایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان میبد خاطر نشان کرد: طی دو عملیات جداگانه هر سه سارق نوجوان دستگیر و به مرجع انتظامی منتقل شدند.

سرهنگ نبی پور ضمن اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائیتاز شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک که می‌تواند در شناسایی مجرمان و کشف جرم به پلیس کمک کند مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف یک میلیارد و ۸۳۳ میلیون ریال روغن و برنج

احتکار شده در بافق

گروه حوادث: فرمانده انتظامی بافق گفت: در بازرسی از یک انبار ۲۴۲ کیلو روغن و یک تن و ۲۸۰ کیلو برنج در مجموع به ارزش یک میلیارد و ۸۳۳ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال کشف شد.

سرهنگ «شهرام طولایی نژاد» در خصوص خبر فوق گفت: مأموران پلیس آگاهی بافق با اطلاع از احتکار کالاهای اساسی مردم در یک انبار، اقدامات لازم جهت صحت و سقم موضوع را انجام دادند.

طولایی نژاد افزود: بر این اساس، مأموران پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با مقام قضائی موفق شدند انبار مذکور را شناسایی کنند که در بازرسی از این انبار ۲۴۲ کیلو روغن و یک تن و ۲۸۰ کیلو برنج در مجموع به ارزش یک میلیارد و ۸۳۳ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال کشف شد.

فرمانده انتظامی بافق در پایان تصریح کرد: در این خصوص یک متحرک دستگیر و پس ازتشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خلیل بنانی فرزند اسداله با تسلیم دو برگ گواهی نامه مسدود مدعی است بکادکگ و نیم شماع از ششداگنک ۱لاک ۲۶۰ فرعی ۶۵۵۶ بخش ۸ بزد که در صفحه ۲۸۲ دفتر ۳۷۷ ذیل سرهنگ «شهرام طولایی‌نژاد» در این خصوص اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی بافق با اطلاع از جهت شناسایی متحرک و کشف روغن‌های احتکار شده انجام دادند. طولایی نژاد ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با مقام قضائی انبار مذکور را شناسایی و بازدید و یک تن و ۲۸۲ کیلو روغن‌خوراکی احتکار شده را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

یکشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۱ – ۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳

سال بیست و نهم – شماره ۵۵۷۳ – صفحه ۷

احتکار ۲۶ تن برنج

در پارکینگ خانه‌ای در یزد



گروه حوادث: فرمانده انتظامی استان گفت: ماموران در بازرسی از پارکینگ یک خانه ۲۶ تن برنج کشف کردند.

سردار «عباسعلی پهلدانی فرد» درباره این خبر اظهارداشت: در راستای مقابله با احتکار کالاهای اولیه و ضروری شهروندان، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدام اطلاعاتی از احتکار مقادیری برنج در شهر یزد مطلع شدند.

وی افزود: ماموران مکان دقیق نگهداری این کالاها را در پارکینگ یک خانه در شهر یزد شناسایی و با هماهنگی قضائی از محل بازدید کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران در بازرسی انجام شده ۲۶ تن برنج احتکار شده را کشف که کارشناسان ارزش آن را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سردار پهلدانی فرد ضمن اشاره به شناسایی متهم و معرفی وی به مراجع قانونی خاطرنشان کرد: مقابله با احتکار کالا در دستور کار دائمی پلیس قرار دارد.

اتوبوس حامل تریاک متوقف شد
گروه حوادث: در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس ۷۶ کیلو تریاکو کشف و دو سوادگرمگ دستگیری شدند.

ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی یزد هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه اتوبوس را برای بازرسی متوقف کردند.

ماموران در بازرسی از اتوبوس ۷۶ کیلو موادمخدر از نوع تریاک را کشف و دو قاچاقچی را در این خصوص دستگیر کردند. قاچاقچیان به مراجع قضائی معرفی شدند.

این محموله از شرق کشور به مقصد ساری بارگیری شده بود.

دستگیری سارق و کشف یک دستگاه خودروی سرقتی در بهاباد



گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان بهاباد از کشف یک دستگاه خودرو سرقتی و دستگیری سارق خودر در کمتر از یک ساعت خبر داد.

سرگرد «حیب‌عباسی»، اظهار داشت: پس از کسب اطلاع از سرقت یک دستگاه خودرو پراید موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت و با انجام کارهای اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند متهم در کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بهاباد از شهروندان خواست: هشدارها و توصیه های پلیسی را جدی بگیرند و وسایل نقلیه خود را به وسایل ایمنی مجهز کنند.

کشف ۶ کیلو تریاک از مواد فروش در یزد

گروه حوادث: جانشین فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۶ کیلو تریاک توسط ماموران یگان امداد خبر داد.



سرهنگ «منوچهر نصیری» درباره این گفت: ماموران یگان امداد شهرستان یزد هنگام گشت زنی در سطح شهر به فردی که با یک دستگاه موتورسیکلت در حال تردد بود مشکوک و او را برای بررسی بیشتر مدارک متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از متهم شش کیلو گرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و او را برای تشکیل پرونده به کلانتری منتقل کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان یزد گفت: دستگیری این قاچاقچی خوشحالی اهالی محل و رضایت مردم از عملکرد پلیس را به همراه داشت.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه محمد علی بنانی فرزند اسداله با تسلیم دو برگ گواهی نامه مسدود مدعی است بکادگانگ و نیم شماع از ششداگنک ۱لاک ۲۶۰ فرعی ۶۵۵۶ بخش ۸ بزد که در صفحه ۲۸۲ دفتر ۳۷۵ ذیل ۳۹۸۸ به ثبت رسیده و بعلت جابجایی مقفود گردیده و نامبرده از این اداره تقاضای سند مالکیت‌المنثی را نموده است. لذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تصره های آن موضوع فقدان سند مالکیت طی یک نوبت آگهی و به اطلاع عموم رسانیده می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی می معامله ای کرده و ذیلا ذکر نشده یا مدعی وجود سند نزد خود باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبی اعلام نماید و در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت‌المنثی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. ششداگنک پلاک مذکور به نام محمد علی دهقان طرزچانی و ۲۰۳۹۹ مورخ ۸۹/۴/۱ دفتر ۳۴ بزد در رهن بانک می باشد. شماره سند مقفودی ۹۱۵۸۷۷ می باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ علیرضاد دهقان منشادی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه بک یزد

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک نیوفول کتناکت کیک بوکسینگ

شاگردان خش وه با ۱۵ نشان طلا، نقره و برنز نائب قهرمان شدند

گروه ورزش: بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی کشور سبک نیوفول کتناکت کیک بوکسینگ انتخابی مسابقات جهانی ژاپن در ورزشگاه رضا زاده استان اردبیل با حضور ۱۵ استان کشور به مدت دو روز برگزار شد.



تیم منتخب استان یزد با ۲۹ ورزشکار در این دوره از مسابقات شرکت کرد و در پایان با کسب ۵ مدال طلا، ۵ مدال نقره و ۵ مدال برنز مقام دوم تیمی کشور را به خود اختصاص داد.

اسامی مدال آوران تیم استان یزد به شرح ذیل است:

- مقام های اول - مدال طلا:**
- ۱- محمدحسین پورانتظاری
 - ۲- محمدعادل عباس پور
 - ۳- امیرعلی نوری زاده
 - ۴- محمد سالار کریمی
 - ۵- امیرحسین رفیعی

- مقام های دوم - مدال نقره:**
- ۱- پوریا آسایش
 - ۲- علی اکبر آسایش
 - ۳- رضا سلمانی
 - ۴- یوسف هاشمی
 - ۵- امیرعلی حاتمی

- مقام های سوم - مدال برنز:**
- ۱- عباسعلی انتظاری
 - ۲- محمد منصوری
 - ۳- حسین شعله ای
 - ۴- سید محمدامین هاشمی
 - ۵- سید مهدی حسینی
- مری وسرپرست تیم، محمد علی خش وه بود.

بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال جوانان دختر زیر ۲۰ سال آسیا

مهسا قادری والیبالیست اردکانی به همراه تیم ملی در قراقرزستان



گروه ورزش: بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان دختر زیر ۲۰ سال قاره آسیا از ۱۳ لغایت ۲۰ تیرماه سال جاری با حضور ۹ تیم در شهر نورسلطان قزاقستان برگزار می شود و تیم ایران ششمین حضور خود در این رقابتها را تجربه می کند. تیم ایران در گروه اول این رقابتها با تیم های قزاقستان، تایلند و کره جنوبی هم گروه است و در اولین مسابقه خود فردا دوشنبه ۱۳ تیر ماه مقابل تایلند قرار می گیرد.

در تیم اعزامی «مهسا قادری» والیبالیست اردکانی حضور دارد.

با حکم رییس فدراسیون تیراندازی با کمان کشور کاظم پور عضو شورای مشورتی فدراسیون شد



گروه ورزش: رییس هیئت تیراندازی با کمان استان یزد به عنوان عضو شورای مشورتی فدراسیون تیراندازی با کمان کشور منصوب شد.

دکتر شعبانی بهار، ریاست فدراسیون تیراندازی با کمان طی حکمی، کاظم پور رییس هیئت استان را به عنوان عضو شورای مشورتی فدراسیون منصوب کرد.

هفته هفدهم مرحله نهایی لیگ فوتبال دسته سوم باشگاههای ایران - فصل (۱۴۰۱-۱۴۰۰) - گروه سوم

بیر و صعود کن

نبرد بزرگ و سرنوشت ساز یزدلوله با نفت امیدیه



جدول رده بندی مرحله نهایی لیگ فوتبال دسته سوم باشگاههای کشور

«گروه سوم»

تیم	ب	م	ه	و	ز	گ	ت
۱- فولاد هرمزگان	۱۶	۹	۴	۳	۴	۲۵	۱۳
۲- نفت امیدیه	۱۶	۶	۷	۳	۲۳	۲۰	۲۵
۳- یزدلوله یزد	۱۶	۷	۴	۷	۱۷	۱۷	۲۵
۴- کیان اراک	۱۶	۶	۶	۴	۱۵	۱۶	۲۴
۵- سپاهان نوین اصفهان	۱۶	۷	۷	۷	۱۸	۱۸	۲۲
۶- سپاهان نوین ایذه	۱۶	۴	۹	۱۴	۱۴	۱۸	۲۱
۷- استقلال شوش	۱۶	۵	۳	۸	۱۶	۱۹	۱۸
۸- فرهنگ راهبرمز	۱۶	۵	۳	۸	۱۵	۱۸	۱۸
۹- سامیت تهران	۱۶	۴	۷	۷	۱۵	۲۰	۱۷
۱۰- نفت اهواز	۱۶	۲	۷	۷	۹	۱۸	۱۳

برنامه هفته هفدهم مرحله نهایی لیگ فوتبال دسته سوم باشگاههای کشور - گروه سوم

«یکشنبه ۱۴۰۱/۴/۱۲»

- * کیان اراک - سامیت تهران (ساعت ۱۹/۳۰ - ورزشگاه پالایشگاه اراک)
- * استقلال شوش - سپاهان نوین اصفهان (ساعت ۱۹/۳۰ - ورزشگاه تختی شوش)
- * یزدلوله یزد - نفت امیدیه (ساعت ۱۹/۳۰ - ورزشگاه شهید نصیری یزد)
- * فرهنگ راهبرمز - نفت اهواز (ساعت ۱۹/۳۰ - ورزشگاه تختی راهبرمز)
- * فولاد هرمزگان - سپاهان نوین ایذه (ساعت ۱۹/۳۰ - ورزشگاه شهدای خلیج فارس بندرعباس)

مسابقات کونگ فو استان یزد

تیم کونگ فو اردکان جشن قهرمانی گرفت



گروه ورزش: مسابقات ۳/۴ کونگ فو استان یزد برگزار شد و تیم کونگ فو اردکان جشن قهرمانی گرفت.

در این بیکارها که از شور و هیجان خاصی برخوردار بود تیم های برتر به شرح ذیل معرفی شدند:

- ۱- تیم شهرستان اردکان ۳۷۷ امتیاز (مقام اول)
- ۲- تیم شهدای نجف اباد با ۳۶ امتیاز (مقام دوم)
- ۳- تیم سایا با ۲۲ امتیاز (مقام سوم)

جلسه موی تای کاران با اعضای هیات انجمن های ورزش های رزمی استان یزد

گروه ورزش: اعضای انجمن موی تای استان یزد با رئیس، نایب رئیس و دبیر هیات انجمن های ورزش های رزمی استان یزد دیدار کردند.



در این دیدار جمعی از موی تای کاران با ابراز خرسندی از بازگشت مجدد به هیات انجمن های ورزش های رزمی و امیدوار شدن به روز های بهتر در آینده باکمال حرازه رییس، مصطفی نیک پور نایب رییس و سلمان ملانوری دبیر هیات گفتگو و تبادل نظر کردند و حرازه قول هرگونه مساعدت و همکاری ابراد.

شهادی نفت امیدیه برگزار شد، در حالی به مساوی (۱-۱) تن داد که با گل دقیقه ۴۶ «علی اسلامیان» از میزبانش جلو بود ولی در دقیقه ۶۵ گل تساوی را پذیرفت و به حداقل امتیاز بسنده کرد و حالا تفاوت جدال امروز دو تیم از زمین تا آسمان است، چراکه پیروز شدن در این دیدار به معنای پرواز به سمت و سوی جزیره خوشبختی صعود است و پذیرش شکست، به منزله خداحافظی با راهیابی به جمع چهار تیم مرحله پلی آف خواهد بود.

می گویند که از شکست، بیشتر از پیروزی درس می آموزید و این یک واقعیت انکار ناپذیر است. وقتی در هفته های یازدهم و دوازدهم، یزدلوله دو باخت پیاپی (۱-۵) و (۱-۲) برابر سپاهان نوین اصفهان و کیان اراک را متحمل شد، خیلی ها کار صعود یزدلوله را تمام شده می دانستند اما یزدلوله نا امید نشد و با عبور از بحران و کسب امتیازات خوب، بار دیگر به چرخه مدعیان صعود بازگشت و اینک که در یک قدمی آن قرار دارد، باید قدر آن را با تمام وجود بداند و برای به چنگ آوردنش، نهایت تلاش را بنماید.

با همه این اوصاف، برای اینکه بازیکنان یزدلوله طعم شیرین صعود را در ذائقه خود احساس کنند، باید در ۹۰ دقیقه بیکار سخت با نفت امیدیه به سیم آخر زده و بازی دلآورانه و شجاعانه ای را به دور از استرس و سود بردن از فرصتها و موقعیتهای به نمایش گذاشته و از اشتباهات انفرادی پرهیز کنند. در هر صورت فاصله یزدلوله و نفت امیدیه تا صعود در گرو سه امتیاز این بازی است و امیدواریم در این دیدار همه چیز به کام یزدلوله شود.

مسابقات والیبال بانوان جام امام رضا (ع) استان یزد

جام قهرمانی به شهرستان یزد رسید



معتقدیم بهترین فرصت و شرایط دلپذیر برای یزدلوله که می تواند از حمایت تماشاگران یزدی هم بهره ببرد، برایش فراهم است و آلبوغبیش و تیمش نباید این موقعیت عالی را از دست بدهند.

البته تماشاگران هم بایستی فقط و فقط حواسشان به حمایت و تشویق یزدلوله باشد و خدای ناکرده اسپر طرفندهای حریف که به طور حتم سعی خواهد کرد، آنها را به حاشیه ببرد، نشوند و این شامل کار فنی و نیمکت نشینان و حتی بازیکنان داخل میدان یزدلوله هم می شود.



یزدلوله در این بازی از «صائب یونس» به علت سه اخطاره بودن و «سهیل هزار جریبی» به دلیل مصدومیت نمی تواند بهره ببرد اما «مهرداد نوری» را که از قید مصدومیت رها شده است در اختیار دارد. به هر حال روند رو به جلو یزدلوله بعد از مساوی بحث برانگیز خانگی در هفته پانزدهم دیدار خارج خانه مقابل فرهنگ راهبرمز در هفته شانزدهم، حال و هوای یزدلوله را بهاری کرده است و این روند رو به جلو که می تواند به صعود ختم شود، نباید در بازی با نفت امیدیه دچار گرفتار لغزش گردد.

بی شک مصاف یزدلوله و نفت امیدیه به دلیل نزدیکی قدرت فنی دو تیم، زیبا و تماشایی خواهد بود و در این گیرودار، بازیکنان یزدلوله به آب و آتش خواهند زد تا بهترین نتیجه ممکن را برای زنده ماندن به دست بیاورند.

فراموش نکنیم، یزدلوله در بازی رفت که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ در ورزشگاه

مسابقه فینال لیگ فوتبال دسته دوم باشگاههای کشور

چوکای تالش قهرمان شد

گروه ورزش: دیدار پایانی (فینال) لیگ فوتبال دسته دوم باشگاههای ایران بین تیمهای چوکاتالش و شاهین بندرعامری بوشهر که در گروههای دو گانه صدرنشین شده بودند و مستقیم به لیگ دسته اول صعود کرده بودند، به منظور شناسایی تیم قهرمان در ورزشگاه یادگار امام (ره) شهر قم برگزار شد.

هشتم شهر یور ماه زمان برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال

گروه ورزش: مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برای انتخاب رییس و هم چنین اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هشتم شهریور برگزار خواهد شد.

نامزدهای ریاست و هم چنین اعضای هیات ریسه می توانند از ۱۴ تیر ماه لغایت ۲۰ تیرماه سال جاری با برای شرکت در انتخاب ثبت نام کنند.

نشست مسئولین اداره ورزش و جوانان شهرستان یزد با معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره

تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان یزد

گروه ورزش: مسئولین اداره ورزش و جوانان شهرستان یزد با معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان یزد دیدار کردند.



رضا نارگانی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان به همراه معاون و مسئول ورزش بانوان این اداره با ابوالفضل شبانی معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان دیدار و گفتگو کردند. در این نشست که مهدی قائنی رئیس اداره تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش استان، مهدی زارع و محمد علی تقیانی مسولان تربیت بدنی نواحی یک و دو آموزش و پرورش شهرستان یزد حضور داشتند بر لزوم تعامل و همکاری بیشتر این دو ارگان تاکید شد. همچنین مقرر گردید از امکانات و زیر ساخت های این دو اداره برای ساماندهی بهتر ورزشکاران شهرستان یزد به ویژه در امر استعدادی استفاده شود.

مسابقات والیبال جام شهدای کارگر شهرستان ابرکوه

تیم دکتر مسموعی اقلید اول شد

گروه ورزش: تیم زنده یاد دکتر مسموعی اقلید مقام قهرمانی مسابقات والیبال جام شهدای کارگر شهرستان ابرکوه را تصاحب کرد.

مسابقات والیبال جام شهدای کارگر شهرستان ابرکوه با برگزاری دیدار رده بندی بین تیم های تیم ابرکوه و تویزند ادامه یافت و تیم ابرکوه با نتیجه (۳ بر ۲) به پیروزی رسید و به مقام سوم دست یافت. در بازی نهایی هم تیم زنده یاد دکتر مسموعی اقلید با نتیجه (۳ بر ۱) از سد تمدن چاه اسماعیل خان دروازه میدان را عبور کرد و صاحب مقام قهرمانی شد.

در مراسم اختتامیه که با حضور متوسل رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ابرکوه، زارعی رئیس هیئت والیبال شهرستان، سالاری رئیس شورای شهر ابرکوه، زارع رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جلایی مسئول برگزاری این دوره از مسابقات و دیگر اعضای هیئت برگزار گردید، به تیم های اول تا سوم کاپ و مدال قهرمانی اعطا شد.

پیمان یزد

اولین روزنامه فرهنگی-اجتماعی-هنری و ورزشی استان یزد

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدمسعود ارکان

حرفچینی: پیمان یزد

لیتوگرافی: لیتوگرافی زمان

peyman_yazd@yahoo.com

چاپ: افست پیمان یزد

نشانی: بلوار شهید بهشتی (حداقل میادین مهدیه و امام حسین) - کوچه ۶

تلفن: (سه خط) ۳۷۲۵۴۰۱۰ - نمابر: ۳۷۲۵۴۰۳۰